聘用多点执业医师任职协议书

甲方(聘用单位)：清华大学玉泉医院

乙方(受聘人)：

     根据《北京市医师多点执业管理办法》及我院《医师多点执业管理实施办法（试行）》（清玉泉医政字[2011]5号文），清华大学玉泉医院（以下简称甲方）因工作需要，现聘用        医师（以下简称乙方）为甲方聘用的多点执业医师。经甲乙双方平等协商，自愿签订本协议：

一、协议时间：

自      年    月    日至      年    月    日为聘用期，为期    年。
二、管理要求：

1、乙方填写《申请多点执业申请表》，由甲方用人科室讨论后科主任签字，报医务处及人事处，并报院务会讨论同意聘用后，乙方按照多点执业注册要求准备材料，由甲方医务处、人事处协助其办理注册及取消事宜。

协议期满需续聘时，提前一月提交《申请多点执业申请表》，按新聘用流程办理。不再续聘也需提前一月提交取消多点执业申请。

2、乙方在甲方工作的具体时间、科室工作任务及科室奖金分配情况分别报医务处和人事处备案。

3、乙方在甲方的执业过程中，遵守和服从甲方医疗管理和劳动纪律，参加相关培训及甲方的医师定期考核。对于定期考核不合格的医师，遵照《北京市医师定期考核管理办法》执行，取消其多点执业资质。乙方因违反诊疗规范或甲方医疗管理制度和规定而导致的医疗纠纷由乙方个人承担后果。

4、乙方不占聘用科室人员编制。

三、其他：

1、本协议经甲乙双方共同签字后生效。

2、此协议(一式三份)由甲乙双方及医务处各执一份。
3、协议规定之外事宜由甲乙双方协商解决。
法定代表人或委托

甲方代理人(签字或盖章)：                        乙方（ 受聘人）
年      月     日                            年      月      日